JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

AuctaHuua 20 JeBoukn, 100m BonbHbIA CTUMb log poxaeHna 2006 - 2011
29.02.2020-11:13 CTapTOBbIA MPOTOKON
Hopmartus | toH. pa3psg 9 +: 1:35.00 / HopmaTtne MC 12 +: 57.90 / Hopmatue KMC 10 +: 1:01.90 / HopmaTtue | paspsig 9 +: 1:05.74 /

Hopmartus Il pa3pag 9 +: 1:13.30 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:21.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:55.00 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 2:14.00

Pamunug, ima r/p KomaHga 3asBoyHOe Bpems
3annbiB1 K13 13,11:13

2 NYKbAHEHOK, MNonnHa 2010 Tomckasa O6nactHas CLLUOP NT

3 XPAMUOBA, Mapus 2011 OHOCLL "Kegp" 2:05.00

4 MOABOPHAA, EkatepuHa 2011 HoBocubupck MAY CLLUOP LIBBC 2:01.89

5 XNEBHWKOBA, Codus 2009 3woH AHOCL "Kegp" 2:04.00

6 YXEJITKOBCKAA, Knpa 2011 YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa 2:20.00

3anbiB 2 13 13, 11:16

0 MMPOHOBA, AHacTacus 2010 YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa 2:00.00
1 AJIEKCAHOPOBA, AnekcaHgpa 2010 Konbuosckre Hagexabl 1:58.00
2 NINTBMHOBA, AHrenvHa 2010 AHOCL "Kepgp” 1:55.00
3 BNAAObIKNHA, AnacTtacus 2009 2w+ AHOCW "Kepgp" 1:55.00
4 MABNYWWNHA, AnacTtacus 2010 2w0H AHxepo-CymxeHck AHOCLU Nel KOHoCTb 1:55.00
5 TOPOXOJ/IMHCKAA, 3BennHa 2011 YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa 1:55.00
6 KYIbMEHEBA, Banepus 2011 YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa 1:55.00
7 BOITrOMAKOBA, TaTbsiHa 2010 1wH Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:56.58
8 3ABOPYEBA, AnekcaHgpa 2011 OHOCLL "Kegp" 2:00.00
9 MPOHWHA, Tauncus 2011 Konbuosckue Hagexabl 2:00.00

3annbiB 313 13, 11:19

0 TOPOXOBA, Anuca 2009 KonbLoBckne Hagexapl 1:50.00

1 ®NJTIOHOBA, AHrennHa 2010 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 1:47.00

2 MOXNOAEBA, Taucusa 2010 r.Mbickn KemepoBckas o6nactb 1:45.00

3 CUPA3YTANHOBA, Ennsaseta 2007 [eTtckaa Jlura MNnasaHusA 1:45.00

4 MAMATUHA, 3BenunHa 2010 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 1:42.00

5 PACTElFAEBA, EBreHus 2008 1lwoH YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 1:42.50

6 KAMBILWEBA, AnekcaHapa 2011 Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC 1:45.00

7 NBAHOBA, AnéHa 2010 Konbuosckue Hagexabl 1:46.00

8 CYXYLWWNHA, AnsbunHa 2010 2w0H AKOCL "Kepp" 1:48.00

9 WEBAKOBA, HOnus 2011 Hosocubupck MAY CLLUOP LIBBC 1:54.00
Tomckas PernorasnbHas JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3[HbI"
depepauusa nnaBaHUA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

OnctaHuymsa 20, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 4 n3 13, 11:22

o

O©oO~NOOULA WN -

BACWNBbEBA, Bnaga
OYBAHOBA, Bepa
NNOTAYEBA, Cothbs
CKOPOXOJOBA, EkatepuHa
3YBAPEBA, KceHusi
®AVPY30BA, MonvHa
BOTrAAHOBA, MonnHa
3EHKWNHA, AHacTacusi
KOHEBA, /lnza

BEAVHOBA, AHHa-Mapus

3anabiB 51313, 11:24

o

©oo NOoOU D WNPF

NMETPOBA, Hatanbsi
BEPLWWWHWHA, Onbra
EXXOBA, AHrenunHa
KNEMOBA, Bacunuca
CUWNEHKOBA, Monnna
BPOEBA, ViHHa
KM3ENbBALLEBA, JapvHa
BA/TbIKO, Codobs
CEPOBA, AHacTtacus
BOYAPHUMKOBA, HuHenb

3annbiB 6 U3 13, 11:27

©CoO N WNEFO

ABAJIAKOBA, AHacTacus
UMKAEBA, OunaHa
LHUAHEHKOBA, AHacTacus
YYBEHKO, AnnHa
PATUXOBA, AnaHa
KOXAHAA, Cochus
AHAPEEBA, AnekcaHapa
KOBAJ/NK, AprHa
E®VIMOBA, AHHa
TOMVBOPOTOBA, AneHa

2011
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2008
2008
2010

2010
2008
2008
2010
2010
2007
2010
2010
2010
2010

2006
2009
2010
2007
2010
2008
2009
2009
2009
2010

1toH
210
ItoH
210H

210
1toH

1toH

ItoH

ItoH

210H.

1lioH
1lioH
31oH
1lioH

1t0H
1toH

Tomckas ObnactHas CLUIOP
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
OBC Cubry r.KpacHospck
TPU-swimming

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Konbuosckre Hagexabl
MBYAO AHOCL r. OCUHHUMKM
YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa
Tomckaa ObnactHasa CLUOP
Tomckaa ObnactHasa CLLUOP

Konbuosckre Hagexabl
[HOCLU A.Kapnosa Benbiin Ap
Tomckan O6nacTtHas CLLUOP
BBC HoBocunbupck

YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa
AOCL "Kepgp"

r.Mbickn KemepoBckas obnactb
AbasnHckasi CnopTUBHas LKona
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
KonbLoBckne Hagexabl

AHOCL "Kepgp"

r.Mbickn KemepoBckas o6nactb
Tomckas ObnacTtHas CLLOP

Tomckass O6nacTtHas CLLIOP

Tomckast O6nacTtHas CLLUOP

®CK r.lLlenexos

Anxepo-CypxeHck AHOCLU Nel KOHocTb
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP

Tomckasa ObnacTtHas CLLOP

Tomckast O6nacTtHas CLLUOP

1:40.54
1:40.24
1:40.00
1:38.00
1:37.00
1:37.00
1:40.00
1:40.00
1:40.42
1:40.94

1:36.00
1:36.00
1:35.53
1:35.00
1:34.00
1:34.95
1:35.00
1:35.70
1:36.00
1:36.00

1:33.15
1:32.00
1:30.53
1:30.04
1:30.00
1:30.00
1:30.10
1:31.93
1:32.87
1:33.90

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region
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JenapTameHT No MOJIOZEXHOI NONUTUKE, DU3NUECKOI KyNbType 1 crnopTy TOMCKOI 06/1acTu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»

MexXpernoHasibHble COPEBHOBAHWKSA MO M/IaBaHNo
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

OnctaHuymsa 20, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 7 1313, 11:30

BABYEHKO, Cothbsa
BABMY, Codhbs
TPUHEHKO, AnekcaHgpa
LWATWNNO, Kupa
CKANMbHNLKASA, Napba
MAKCWMOBA, BukTtopus
TPETbAKOBA , 9BenvHa
MBAHOBA, Codus
KOBAJIEBA, Bacunuca
HOXKAM, Onbra

o

O©oO~NOOULA WN -

3ansbiB 8 1313, 11:32

KAPIEHKO, KpuctnHa
BUUTKOBCKAA, Butanus
AHKWHA, MonuHa
MNOUENYEBA, AnvHa
KYKJTIEHKO, KceHnunsa
MNOTEMNYH, AHacTacusa
EPOLUEHKO, BepoHuka
YXMYJTIEBCKASA, Codibs

o

©oo NOoOU D WNPF

BE/NIOTOPCKAA, Mapus

3anbiB 9 M3 13, 11:35

YNKPUN3OBA, Bepa
XXUNTMHA, AHHa
®OMEHKO, Mapusa
BE/NTOI'YBOBA, Onecs
METPOBA, ButanuHa

MOWCEEHKO, YnbsHa

OPAHEBA, 10nus
MAC/NOBA, Hatanbs

©CoO N WNEFO

CEPEBPAKOBA, Enuizaseta

EBCTUIHEEBA, BepoHuka

CAIMOXXHWKOBA, Apocnasa

2008
2009
2006
2008
2007
2007
2008
2009
2010
2009

2007
2007
2007
2008
2006
2007
2008
2009
2009
2008

2007
2008
2007
2007
2009
2008
2008
2005
2009
2008

OH

1toH

11l
1t0H
HOH
1toH
1t0H

1]
1t0H
11l
1]

1toH

Maruc r.bapHayn

LHOCLU A.Kapnosa Benbiin Ap
YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa
OCK r.lLenexos

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Tomckass O6nacTtHas CLLIOP
Maruc r.bapHayn

Tomckas O6nactHas CLLUOP
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa

JeTtckaa Jlura MNnasaHusA
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Tomckas ObnactHas CLUOP
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa
MBOYO"PoaHuK"

Tomckas O6nactHas CLUIOP
OHOCLL BuprocrHck

YCL|, BBC um B.A. LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa

YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa
[HOCLLUNe3 HoBoKy3HeLK
AHOCL "Keap"

OHOCLL "AxTapb"r.Cesepck
Tomckan O6nacTtHas CLLUOP
Tomckas ObnactHas CLUOP
AOHOCLU BuprocuHck

BBC Hoocunbupck

®CK r.lLenexos

YCL|, BBC um B.A. LLleBenesa

1:30.00
1:29.00
1:28.00
1:28.00
1:26.00
1:26.70
1:28.00
1:28.48
1:29.75
1:30.00

1:25.30
1:23.00
1:22.61
1:21.50
1:21.00
1:21.10
1:21.57
1:23.00
1:25.00
1:25.50

1:20.50
1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:17.98
1:18.08
1:20.00
1:20.00
1:20.03
1:21.00

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNIeKTPOHHAaA cucTemMa perncTpaunm BpeMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region
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JenapTameHT No MOJIOZEXHOI NONUTUKE, DU3NUECKOI KyNbType 1 crnopTy TOMCKOI 06/1acTu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

MexXpernoHasibHble COPEBHOBAHWKSA MO M/IaBaHNo
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»

Tomck, 27. - 29.2.2020

OnctaHuymsa 20, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 10 3 13, 11:37

o

O©oO~NOOULA WN -

TUXOHOBA, AHHa

NIMMHA, AHacTtacus
AHAHBEBA, Bacunuca
YALWWHA, Anuca

CYBOUY, KceHus
TPUTOPBEBA , Anéna
MNMONTOBKO, AHacTacus
KOBAJNEBA, ApuHa
CONOJOBHUKOBA, Cothbs
BYTUKOBA, Aapbs

2007
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2008
2009
2008

3anbiB 11 13 13, Noa poxaenns 2010 - 2011, 11:39

o

©oo NOoOU D WNPF

HEMOMHALWWNX, AneBTnHa
KANTOPO/IOBA, SHa
FTANBITVIHA |, AnekcaHgpa
OALLEHKO, 3nuHa
MONEBLUMKOBA, AHHa
FPULLAEBA, MonunHa
NTAPNOHOBA, Basiepus
AHY®PUVEBA, fapbs
CYCMNWMUbIHA, Mapusa
HEMOMHALWWMX, MonnHa

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010

210H
ItoH

210H
110H.

3annbiB 12 n3 13, N'og poxaexHna 2008 - 2009, 11:42

©CoO N WNEFO

KY3HELIOBA, EkatepuHa
ACMbIKOBUWY, Mawwa
YXNXAPCKAA, AHHa
®EOOPOBA, Codbs
BEOEPHNKOBA, Mapraputa
MOCWHA, EnnsaBseTa
CAMOW/IOBA, AnekcaHgpa
PENOCMOBA, MonuHa
PABYAK, AHTOHMHA
KYPW/TIOBA, EBa

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009

3
M
I

I

2
I

I

YCL|, BBC um B.A. LLleBenesa
Hosoky3Heuk CLLOP
MBOYO"PoaHuK"

r.Mbickn KemepoBckas o6nacTtb
AHOCL "Keap"

OHOCLL "AnTapb"r.CeBepck
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
AOHOCL "AxTapb"r.CeBepck
Tomckaa ObnactHasa CLUOP
OHOCLL "AxTapb"r.Ceepck

Konbuosckre Hagexabl

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
OHOCLLNe3 HoBOKy3HeLK
LIBBC r.KpacHosipck

Madcy "Cuu Nel"
KonbLosckne Hagexabl

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
BBC HoBocunbupck

Madpcy "Cru Nel"

AOHOCLW "AxTapb"r.CeBepck

MBYAO AHOCLW r. OCUHHUMKM
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Tomckass O6nacTtHas CLLIOP
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
Tomckast O6nactHas CLLUOP
Tomckas O6nactHas CLLUOP
Maruc r.bapHayn

Copckas cnopTuBHas LWKona
BBC HoBocunbupck

1:17.00
1:16.00
1:15.48
1:15.00
1:14.15
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:16.06
1:17.00

1:29.00
1:27.00
1:25.00
1:23.00
1:16.00
1:21.00
1:25.00
1:26.00
1:28.50
1:29.00

1:15.00
1:13.08
1:12.50
1:10.87
1:08.50
1:08.97
1:11.86
1:13.00
1:14.00
1:15.00

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region
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JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

OnctaHuymsa 20, Aeouku, 100m BonbHbIA CTW/b

3ansibiB 13 13 13, Noa poxaeHunsa 2006 - 2007, 11:44

0 HEKNMKOAOBA, Oapbs 2007 1 Tomckasa ObnactHasa CLLUOP 1:13.57

1 MATIOWNHA, TatbaHa 2007 M Tomckan O6nacTtHas CLLUOP 1:12.85

2 EFOPOBA, 3nata 2007 i YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa 1:09.70

3 CAXAPOBA, ApuHa 2006 2 OHOCLL "AxTapb"r.Cesepck 1:05.70

4 NEXHUHA, AnekcaHapa 2006 KMC AOHOCL "AxTtapb'r.Cesepck 1:00.00

5 XXABUVHA, ApuHa 2006 Tomckass ObnacTtHas CLLUOP 1:05.00

6 BECIIAJIOBA, AnekcaHgpa 2007 1 BBC HoBocunbupck 1:09.00

7 KONOTOBKWHA, KapuHa 2007 i Tomckasa ObnactHasa CLLUOP 1:10.82

8 CHElYP, Onecsa 2007 3 OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck 1:12.90

9 TOIMOBA, YnbsaHa 2007 3 OHOCLL "AxTapb"r.Ceepck 1:14.00
Tomckas PernorasnbHas JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3[HbI"
depepauusa nnaBaHUA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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