



« » «

,1

, 27. - 29.2.2020

20 2006 - 2011 , 100m 29.02.2020 - 11:13 12 +: 57.90 / 9 +: 1:35.00 / 10 +: 1:01.90 / 9 +: 1:05.74 / Ш 9 +: 1:13.30 / Ш 9 +: 1:21.00 / 9 +: 1:55.00 / Ш 9 +: 2:14.00 13, 11:13 2 NT 2010 3 2:05.00 2011 4 2:01.89 2011 5 2009 3 2:04.00 6 2011 2:20.00 13, 11:16 0 2010 2:00.00 1 2010 1:58.00 2 2010 1:55.00 3 1:55.00 2009 2 4 2 1:55.00 2010 5 2011 1:55.00 6 2011 1:55.00 7 2010 1 1:56.58 8 2011 2:00.00 9 2011 2:00.00 13, 11:19 0 2009 1:50.00 1:47.00 1 2010 2 2010 1:45.00 3 2007 1:45.00 4 2010 1:42.00 5 2008 1 1:42.50 6 2011 1:45.00 7 2010 1:46.00

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC 50

2010

2011

2

8

9

1:48.00

1:54.00





, 27. - 29.2.2020

		20,	, 100m					
	4	13, 11:22						
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9		, , , , ,		2011 2009 2009 2009 2009 2009 2010 2008 2008 2010	1 2 1 2 2 1	TPU-swimming		1:40.54 1:40.24 1:40.00 1:38.00 1:37.00 1:37.00 1:40.00 1:40.00 1:40.42 1:40.94
3		, -		2010	'			1.40.34
0 1 2 3 4 5 6 7 8	5	13, 11:24 , , , ,		2010 2008 2008 2010 2010 2007 2010 2010 2010	l l 2	п п		1:36.00 1:36.00 1:35.53 1:35.00 1:34.00 1:34.95 1:35.00 1:35.70 1:36.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	6	13, 11:27 , , , , , , , , , , , , , , ,		2006 2009 2010 2007 2010 2008 2009 2009 2010	1 1 3 1 1		1	1:33.15 1:32.00 1:30.53 1:30.04 1:30.00 1:30.00 1:30.10 1:31.93 1:32.87 1:33.90





	,	27	29.2.20	)2

		20,	, 100m					
	7	13, 11:30						
0		,		2008				1:30.00
1		,		2009				1:29.00
2 3		,		2006	1			1:28.00
		,		2008				1:28.00
4		,		2007	Ш			1:26.00
5 6 7		,		2007	1			1:26.70
6		,		2008		-		1:28.00
/		,		2009	1			1:28.48
8		,		2010	1			1:29.75
9		,		2009				1:30.00
	8	13, 11:32						
0		,		2007	3			1:25.30
1		,		2007	III			1:23.00
		,		2007	III			1:22.61
2 3		,		2008	3	"	".	1:21.50
4		,		2006	III			1:21.00
4 5 6 7		,		2007	1	"	"	1:21.10
6		,		2008	III			1:21.57
		,		2009	III			1:23.00
8 9		,		2009				1:25.00
9		,		2008	1			1:25.50
	9	13, 11:35						
0		,		2007	III			1:20.50
1		,		2008		3		1:20.00
2		,		2007	3	"	"	1:20.00
2 3 4		,		2007	3	"	" .	1:19.00
		,		2009	III			1:17.98
5		,		2008	III			1:18.08
6		,		2008	III			1:20.00
7		,		2005	III			1:20.00
8 9		,		2009				1:20.03
9		,		2008	Ш			1:21.00





, 27. - 29.2.2020

	20,	, 100m					
	10 13, 11:37						
0	,	2007					1:17.00
1	,	2008					1:16.00
	,	2007	3	"	"		1:15.48
2 3	,	2007					1:15.00
4	,	2006	2	"	"		1:14.15
4 5 6	,	2006	3	"	" .		1:15.00
6	,	2006	III				1:15.00
7	,	2008	3	"	" .		1:16.00
8		, 2009	II				1:16.06
9	,	2008	3	"	".	•	1:17.00
	11 13,	2010 - 2011, 11:3	9				
0	,	2011					1:29.00
1	,	2010					1:27.00
	,	2010		3			1:25.00
2 3 4	,	2010					1:23.00
4	,	2010	Ш	"	1"		1:16.00
	,	2010					1:21.00
5 6	,	2010	2				1:25.00
7	,	2010	- 1				1:26.00
	,	2011	2	"	1"		1:28.50
8 9	,	2010	1	"	" .		1:29.00
	12 13,	2008 - 2009, 11:4	2				
0	,	2009	3				1:15.00
1	,	2008	III				1:13.08
	,	2008	Ш				1:12.50
2	,	2008	II				1:10.87
4	,	2009	2	"	" .		1:08.50
5	,	2008	II				1:08.97
6	,	2008	ï				1:11.86
7	,	2009					1:13.00
8	,	2008		-			1:14.00
9	,	2009	Ш				1:15.00





, 27. - 29.2.2020

	20,	, 100m				
	13 13,	2006 - 2007, 11:44	-			
0	,	2007	Ш			1:13
1	,	2007	Ш			1:12.
2	,	2007	II			1:09.
3	,	2006	2	"	" .	1:05.
4	,	2006		II II	" .	1:00.
5	,	2006				1:05.
6	,	2007	II			1:09.
7	,	2007	II			1:10.
8	,	2007	3	"	" .	1:12
9	,	2007	3	"	" .	1:14